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Drodzy rodzice i kochane przedszkolaki! 

Zachęcam do zabaw w języku angielskim. Poniżej przesyłam linki z propozycjami bajeczek do 

oglądania oraz jedną Kartę Pracy. 

 

Krótkie filmiki i bajki do oglądania 

 Proszę się nie zniechęcad jeśli Paostwo albo dzieci nie rozumieją bajek czy zdao. Nie ma sensu 

tłumaczenia anglojęzycznych bajek na polski. Dzieci mają osłuchad się z językiem angielskim 

 i metodycznie wskazane jest, aby oglądały filmiku po angielsku. Tak jak w przypadku opanowywania 

języka polskiego, dzieci słuchają bajek z obrazkami lub oglądają filmiki i dzięki temu zdobywają 

umiejętności językowe. 

1)https://www.youtube.com/watch?v=zjq4a3olb5Q 

2)https://learnenglishkids.britishcouncil.org/short-stories/abc-zoo 

i do tej historyjki dostępne są obrazki do nauki tzw. flashcardy 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/sites/kids/files/attachment/stories-abc-zoo-flashcards.pdf 

Jeśli dzieci są chętne można wydrukowad i bawid się nimi. Proszę pamiętad żeby sprawdzad wymowę 

zgodnie z filmikiem albo na stronie www.diki.pl (przy słowach jest ikonka głośnika, po kliknięciu na 

nią lektor czyta słowa) 

Lub https://learnenglishkids.britishcouncil.org/short-stories/the-ugly-duckling oraz inne bajki „short 

stories” ze strony www.learnenglishkids.britishcouncil.org  

3) https://www.youtube.com/watch?v=zrkmN84EBxA 

4) https://www.youtube.com/watch?v=2ma1yRJCaUs 

5) https://www.youtube.com/watch?v=GDDx-oeQAjQ oraz inne bajki z serii Peppa Pig dostępne na  

kanale „Peppa Pig English” 
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Ciekawostki o krajach anglojęzycznych, czyli takich w których ludzie posługują się językiem 

angielskim: Wielka Brytania 

W Wielkiej Brytanii mówi się po angielsku. Jest to nietypowy kraj. Po pierwsze znajduje się na wyspie. 

(Dlatego też na zajęciach z języka angielskiego w przedszkolu jak wybieramy się do Anglii to musimy 

lecied samolotem, a nie jechad autem ponieważ musimy pokonad ocen.)  Po drugie tworzą go cztery 

zjednoczone paostwa, są to: Anglia, Szkocja, Walia i Irlandia Północna.  

W pierwszym zadaniu należy pomalowad farbami lub pokolorowad flagę Wielkiej Brytanii.  

blue  i red 

W drugim zadaniu znajdują się symbole Wielkiej Brytanii : królowa. Wielka Brytania ma swoją 

królową – obecnie jest to Elżbieta II. Mieszka ona w pałacu i jest chroniona przez specjalną gwardię 

królewską. Obok niej stoi jej ochrona w tradycyjnym brytyjskim stroju. Należy ich pokolorowad lub 

pomalowad farbami. 

Zachęcam do poszukania przez wyszukiwarkę google hasła „Wielka Brytania” i pokazania dzieciom 

lokalizacji paostwa na mapie. Dzieci ze starszych grup chętnie same wpiszą hasło! 

 

 

ŻYCZĘ UDANEJ ZABAWY!!! 


